
Iława. Jeszcze jeden nastolatek wjeżdża elektryczną
hulajnogą wprost pod koła samochodu!
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Twoje dziecko porusza się po mieście elektryczną hulajnogą? Upewnij się, że rozumie
obowiązujące w tym zakresie przepisy i jeździ bezpiecznie - w przeciwnym razie może zrobić
krzywdę sobie lub innym! W Iławie odnotowano wczoraj kolejne zdarzenie drogowe z
udziałem e-hulajnogi.

Jadący takim pojazdem 14-latek zjechał na jezdnię i uderzył w jadące auto. Niemal
identyczne zdarzenie miało w naszym mieście miejsce niemal dokładnie tydzień wcześniej.

We wtorek (14.11.2023  r.), kilka minut po godzinie 16:00, oficer dyżurny iławskiej policjanci został
poinformowany o wypadku drogowym. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce.

- Okazało się, że 14-latek kierujący hulajnogą
elektryczną zjechał z chodnika na drogę i uderzył w
jadącego nią opla - mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska z
iławskiej policji.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72562-ilawa-e-hulajnoga-i-osobowka-zderzyly-sie-pod-wiaduktem-na-ul-sobieskiego-zdjecia


Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało, ale młody mieszkaniec Iławy w najbliższym czasie
wytłumaczy się przed sądem rodzinnym i nieletnich.

Jazda e-hulajnogą. Czy Twoje dziecko zna podstawowe zasady? 

Kierujący hulajnogą elektryczną jest obowiązany korzystać z drogi dla rowerów lub pasa ruchu dla
rowerów, jeśli są one wyznaczone dla kierunku, w którym się porusza lub zamierza skręcić – z
prędkością dopuszczalną 20 km/h. Dodatkowo jest obowiązany korzystać z jezdni, po której ruch
pojazdów jest dozwolony z prędkością nie większą niż 30 km/h, w przypadku gdy brakuje wydzielonej
drogi dla rowerów oraz pasa ruchu dla rowerów – z prędkością dopuszczalną 20 km/h. Kierujący
może wyjątkowo poruszać się chodnikiem lub drogą dla pieszych, gdy chodnik jest usytuowany
wzdłuż jezdni, po której ruch pojazdów jest dozwolony z prędkością większą niż 30 km/h i brakuje
wydzielonej drogi dla rowerów oraz pasa ruchu dla rowerów – z zachowaniem następujących zasad:

jazda z prędkością zbliżoną do prędkości pieszego,
zachowanie szczególnej ostrożności,
ustępowanie pierwszeństwa pieszemu oraz nieutrudnianie ruchu pieszemu.
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Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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